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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2019-0000067862

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud
NIF: Q9150013B
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Avda. de la Constitución, nº 18 - Sevilla Andalucía España
El poder adjudicador es
una central de compras:

No

Provincia de Tramitación: JAÉN
Tipo de contrato: Arrendamiento
Denominación del contrato: 2018/060125. Arrendamiento con opción de compra, mantenimiento

y obra de reforma para la instalación de un equipo de resonancia
magnética para el Hospital San Agustín de Linares vinculado a la
Plataforma de Logística Sanitaria de Jaén.

Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Número de expediente: CCA. 6CZLA23
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV

33111610 - Unidad de resonancia magnética.
50421000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos médicos.
45215143 - Trabajos de construcción de salas de detección y diagnóstico.

Descripción: Arrendamiento con opción de compra, mantenimiento y obra de
reforma para la instalación de un equipo de resonancia magnética
para el Hospital San Agustín de Linares vinculado a la Plataforma
de Logística Sanitaria de Jaén.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 1.770.229,02 €
Importe neto: 1.462.999,02 €
Valor estimado: 1.462.999,19 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial
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Adjudicación

Fecha de adjudicación: 27 / 05 / 2019
Duración del contrato: 48 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
1, 2

NIF: B60805769
Adjudicatario: Siemens Healthcare, S,L,
Importe neto de
adjudicación:

1.462.930,00 €

Importe total de
adjudicación:

1.770.145,30 €

Nº de licitadores
presentados:

4

  

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE  nº S220  del año  2018 , página   ( Envío: 14 / 11 / 2018 ,   Publicación: 15 / 11 / 2018 ). 
Referencia:  

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución Adjudicación (RESOLUCION_ADJUDICACION_427_2018_firmado.pdf) 
 (SHA-256: b221c63f6c52aac540b059679b734857d571af30e65f76b577c8fe0a38e433c7) 

Información Adicional
Acta de mesa. Documento 1. De fecha 18/6/2019. (ACTA_MESA_DOC_1_18_06_2019.pdf) 
 (SHA-256: 3c4785a0db59ad2cd85f2befbf3da4e1daa88968263e06998a3ab99a49f92142) 

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad
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Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Publicaciones relacionadas

2018-0000047506
2018-0000051197
2018-0000051809
2018-0000060720
2018-0000061843
2018-0000062323
2018-0000062486
2019-0000002079
2019-0000005079
2019-0000007601
2019-0000010310
2019-0000024049
2019-0000028172
2019-0000032931
2019-0000034988
2019-0000046386
2019-0000046629
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